SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số      /TB-BVTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc

Kính gửi: Sở Y tế Bắc Giang.

Tên cơ sở: Bệnh việnTâm thần tỉnh Bắc Giang

Địa chỉ kho bảo quản:

- Địa chỉ kho bảo quản 1: Tầng 2, nhàA, Bệnh việnTâm thần tỉnh Bắc Giang,

166 đườngThân Khuê, xã Song Mai, TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Địa chỉ kho bảo quản 2: Tầng 2, nhà A, Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc

Giang, 166 đườngThân Khuê, xã Song Mai, TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Điện thoại: 02043854608.    Fax……………Email: khoaduocbvttbg@gmail.com

Người liên hệ: Trịnh Xuân Tuấn       Chức danh: Giám đốc Bệnh viện.

Điện thoại: 0912837901Fax……………Email: khoaduocbvttbg@gmail.com

Người chịu trách nhiệm chuyên môn:

- Kho bảo quản 1: Thân Thị Thu Hương, năm sinh:1970; Trình độ chuyên

môn: Dược sĩ trung cấp; Số chứng chỉ hành nghề dược: 0530/BG-CCH; Nơi cấp:

Sở Y tế Bắc Giang; Năm cấp: 2014; Có giá trị đến: Không thời hạn.

- Kho bảo quản 2: Vương Thu Thủy, năm sinh: 1987 ; Trình độ chuyên môn:

Dược sĩ trung học; Số chứng chỉ hành nghề dược: 0863/BG-CCHND ; Nơi cấp: Sở

Y tế Bắc Giang; Năm cấp: 2003 ;Có giá trị đến: Không thời hạn.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bắc Giang được thành lập theo Quyếtđịnh số

51/QĐ-UBNDcủa Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang ngày 20/01/1997quy định về

chức năng, nhiệm vụ của Bệnh viện Tâm thần trong đó có bao gồm phạm vi hoạt

động bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc, cụ thể như sau: Bảo quản thuốc ở

điều kiện thường, có bao gồm thuốc phảikiểm soát đặc biệt.

mailto:khoaduocbvttbg@gmail.com
mailto:khoaduocbvttbg@gmail.com

 Thực hiện quy định tại Luật Dược và Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22

tháng 11 năm 2018 của Bộ Y tế quy định thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên lệu

làm thuốc, sau khi tiến hành tự thanh tra và đánh giá đạt yêu cầu; Bệnh viện Tâm

thần tỉnh Bắc Giang  xin thông báo đáp ứng tiêu chuẩn GSP đối với phạm vi bảo

quản thuốc trong quy định về chức năng nhiệm vụ của đơn vị nêu trên.

 Chúng tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các văn bản pháp luật, các quy chế

chuyên môn Dược có liên quan.

Nơi nhận:

- Lưu VT, KD

Bản điện tử:

- Như trên

GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Tuấn

		Tuantx_bvtt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-28T09:27:20+0700

		2020-12-28T09:57:18+0700

		2020-12-28T09:57:36+0700

		bvtamthan@bacgiang.gov.vn
	2020-12-28T10:02:06+0700